1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 01 DE 2008

     AUTÓGRAFO Nº 03 DE 2008

ALTERA DISPOSITIVO DA LEI MUNICIPAL Nº 4.372, DE 5 DE JUNHO DE 2007.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º O art. 2º, da Lei Municipal nº 4.372, de 5 de junho de 2007, que prorroga o prazo estabelecido no art. 2º, da Lei Municipal nº 3.653, de 24 de maio de 2002, referente à doação de área de terreno de sua propriedade à empresa RM DE MOGI MIRIM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - EPP, passa a viger com a seguinte redação:

"Art. 2º A área doada pela Lei a que se refere o art. 1º desta Lei fica alterada nos termos das seguintes medidas, divisas e confrontações abaixo descritas, retornando ao patrimônio municipal a área remanescente, também descrita nesta Lei:"

"DA ÁREA A SER DOADA - Mede 45,00 metros de frente para a Avenida Rainha; do lado direito de quem da avenida olha para o terreno mede 121,27 metros, confrontando com a área da Prefeitura de Mogi Mirim; do lado esquerdo de quem da avenida olha para o terreno mede 119,45 metros, confrontando com área da Prefeitura de Mogi Mirim; e nos fundos mede 48,97 metros, confrontando com área da Prefeitura de Mogi Mirim, perfazendo uma área de 5.692,62 metros quadrados."

"DA ÁREA REMANESCENTE - Mede 45,00 metros de frente para a Avenida Rainha; do lado direito de quem da avenida olha para o terreno mede 123,00 metros; do lado esquerdo de quem da avenida olha para o terreno mede 121,27 metros, confrontando com a RM de Mogi Mirim Indústria e Comércio de Móveis Ltda. - EPP; e nos fundos mede 45,03 metros, perfazendo uma área de 5.496,00 metros quadrados."

Art. 2º As demais disposições da Lei Municipal nº 4.372, de 5 de junho de 2007, permanecem inalteradas.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 12 de fevereiro de 2008.

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

Cont. Autógrafo nº 03/2008

VEREADORA APARECIDA PEREIRA

Primeira Vice-Presidente

VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO

Primeiro Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]